

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2025

K/L/PD:	Komisi Pemilihan Umum
Satuan Kerja:	Kpu Provinsi Jambi
PA/KPA	H. KHOIRUL BAHRI LUBIS, S.Sos 196801201989081001

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 17-09-2025 10:17:07. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/18694> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/18694>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana,	60276410	belanja jasa lainnya	APBN	Jambi (Kota)	Volume:12 bulan TKDN: Ya layanan internet	Pengadaan Langsung	3.679.000
2	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana,	60276373	belanja langganan daya dan jasa lainnya	APBN	Jambi (Kota)	Volume:12 bulan TKDN: Ya langganan daya dan jasa lainnya	Pengadaan Langsung	72.533.000
3	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana,	60276319	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	APBN	Jambi (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya ruang lingkup pekerjaan di KAK	E-Purchasing	112.023.000
4	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana,	60272943	Biaya Air	APBN	Jambi (Kota)	Volume:(12, Bln, @ 1172520) TKDN: Ya 1. Biaya Air (12, Bln, @ 1172520);	Pengadaan Langsung	14.076.000
5	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana,	60272965	Biaya Listrik	APBN	Jambi (Kota)	Volume:12 bulan TKDN: Ya 1. Biaya Listrik 12, Bln,	Pengadaan Langsung	128.381.000
6	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana,	55329409	Biaya Telepon	APBN	Jambi (Kota)	Volume:(12, Bln, @ 417000) TKDN: Ya 1. Biaya Telepon (12, Bln, @ 417000);	Pengadaan Langsung	5.004.000
7	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana,	60272881	Kendaraan R4	APBN	Jambi (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak 1. Kendaraan R4 Eselon II	E-Purchasing	1.294.831.000
8	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	60272539	belanja jasa lainnya	APBN	Jambi (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya ruang lingkup pekerjaan di KAK	Pengadaan Langsung	57.500.000
9	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	60272501	Belanja Jasa Profesi	APBN	Jambi (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya ruang lingkup pekerjaan di KAK	Pengadaan Langsung	39.000.000

10	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan,	58718758	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	APBN	Jambi (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Belanja Modal (1, PKT, @ 207376000);	Pengadaan Langsung	15.750.000
Total							1.742.777.000	

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	



2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135487	belanja honor operasional satuan kerja	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 12 bulan 1. KPA 2. PPK 3. PPSPM 4. Bendahara Pengeluaran 5. staf pengelola 6. PBJ	97.280.000
2	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135455	belanja keperluan perkantoran	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 12 bulan 1. ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai (64, OT, @ 1455879); 2. honor pramubakti/petugas kebersihan/sopir/pamdal/tenaga administrasi 3. penggantian inventaris lama 4. lembur PPNPN	3.173.831.000
3	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135452	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	60.140.000
4	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135532	Pakaian Sopir/Kebersihan/Pramubakti	APBN	Jambi (Kota)	Volume: (10 stel) 1. Pakaian Sopir	2.180.000
5	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135571	pemeliharaan gedung dan bangunan	APBN	Jambi (Kota)	Volume: (2270, PKT, @ 10000) 1. Perawatan Halaman Kantor (2270, PKT, @ 10000);	108.770.000
6	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	40963127	pemeliharaan peralatan dan mesin	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 12 bulan ruang lingkup di KAK	262.490.000
7	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135449	Pengiriman Surat Dinas	APBN	Jambi (Kota)	Volume: (1, Thn, 1. Pengiriman Surat Dinas (1, Thn,	3.500.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
8	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135473	Perjalanan ke KPPN/KPKN L/Kanwil DJPBN	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 12 bulan 1. Perjalanan ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN	32.000.000
9	Pendataan DPT Berkelanjutan	40963229	perjadin rakor PDPB	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket perjalanan dinas menghadiri rakor PDPB	9.660.000
10	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	40961738	BBNO lainnya	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket ruang lingkup di KAK	283.837.000
11	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	40961727	belanja bahan	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket ruang lingkup di KAK	559.374.000
12	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	40961734	belanja honor aout put kegiatan	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket ruang lingkup di KAK	1.800.000
13	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	40961766	belanja pemeliharaa n gedung dan bangunan	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket ruang lingkup pekerjaan di KAK	55.835.000
14	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	40961773	belanja pemeliharaa n peralatan dan mesin	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket ruang lingkup pekerjaan di KAK	136.439.000
15	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	40961798	belanja perjalanan dinas biasa	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket ruang lungkip pekerjaan di KAK	1.558.700.000
16	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan	40961809	belanja perjalanan dinas paket meeting dalam kota	APBN	Jambi (Kota)	Volume: 1 paket ruang lingkup kerjaan di KAK	1.658.107.000
Total						8.003.943.000	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135394	Honor Pramubakti/ Petugas Kebersihan	APBN		Volume: (338, OB, @ 3081000) 1. Honor Pramubakti/Petugas Kebersihan (338, OB, @ 3081000);	1.041.378.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
2	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135424	Honor Satpam	APBN		Volume: (559, OB, @ 3350000) 1. Honor Satpam (559, OB, @ 3350000);	1.872.650.000
3	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135379	Kendaraan Roda 2 (APBN)	APBN		Volume: (11, PKT, @ 5012523) 1. Kendaraan Roda 2 (APBN) (11, PKT, @ 5012523);	55.138.000
4	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135364	Pakaian Satpam	APBN		Volume: (20, Stel, @ 1887000) 1. Pakaian Satpam (20, Stel, @ 1887000);	37.740.000
5	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135406	Pakain Dinas ASN	APBN		Volume: (88, Stel, @ 1223000) 1. Pakain Dinas ASN (88, Stel, @ 1223000);	107.624.000
6	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135426	Penggantian Inventaris Lama	APBN		Volume: (64, OT, @ 2265000) 1. Penggantian Inventaris Lama (64, OT, @ 2265000);	144.960.000
7	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135400	Perawatan Gedung Kantor	APBN		Volume: (570, PKT, @ 151000) 1. Perawatan Gedung Kantor (570, PKT, @ 151000);	86.070.000
8	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana	39135412	Servis Printer	APBN		Volume: (20, PKT, @ 690000) 1. Servis Printer (20, PKT, @ 690000);	13.800.000
Total						3.359.360.000	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

